Hemomn Cepreu Bopucosuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMUO
Homep

3aKJiloumBLUee AaTta
oTyeTa
06 AO0roBop Ha cocTaBJieHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKMH
91/2023 4Mno Hemown C.b. 09.07.2023
96/2023 4o Hemon C.b. 27.07.2023
98/2023 4Mno Hemon C.b. 20.07.2023
101/2023 4o Hemonm C.b. 01.08.2023
102/2023 4Mno Hemon C.b. 01.08.2023
104/2023 4o Hemon C.b. 11.08.2023
121/2023 4no Hemon C.b. 08.09.2023

CBepeHusn

Hemon Cepren bopucosu

002538
01.01.2008
Bup,
Ob0bBbeKT .
onpepenseMoun
OLLeHKHM
CTOMMOCTH
aBToO pbIHOYHas
aBTo pblHOYHas
aBToO pbIHOYHas
aBTo pblHOYHas
aBToO pbIHOYHas
aBTo pblHOYHas
aBTo pblHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMmyllecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOT 0
nMyLlecTBa



125/2023

95/2023

97/2023

100/2023

105/2023

580/2023

158/2023

157/2023

110/2023

99/2023

103/2023

Yo Hemon C.B.

4o Hemon C.B.

YMoO Hemowm C.B.

Yo Hemowm C.b.

4o Hemowm C.b.

Yo Hemon C.B.

Yo Hemon C.B.

4o Hemon C.b.

4o Hemown C.B.

YMo Hemowm C.B.

Yo Hemowm C.B.

12.09.2023

23.08.2023

23.07.2023

23.07.2023

08.08.2023

29.08.2023

16.09.2023

25.08.2023

02.09.2023

20.07.2023

03.08.2023

aBTo

HEONBMXXNMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXKXUNMOCTb

HeOBUXUMOCTb
AOBUNXKNoe

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXKXUMOCTb

HeEOBMXXNMOCTb

HeOBU>XXUNUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



