

**Немой Сергей Борисович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Немой Сергей Борисович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002538			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
91/2023	ЧПО Немой С.Б.	09.07.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
96/2023	ЧПО Немой С.Б.	27.07.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
98/2023	ЧПО Немой С.Б.	20.07.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
101/2023	ЧПО Немой С.Б.	01.08.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
102/2023	ЧПО Немой С.Б.	01.08.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
104/2023	ЧПО Немой С.Б.	11.08.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
121/2023	ЧПО Немой С.Б.	08.09.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
125/2023	ЧПО Немой С.Б.	12.09.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
95/2023	ЧПО Немой С.Б.	23.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
97/2023	ЧПО Немой С.Б.	23.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
100/2023	ЧПО Немой С.Б.	23.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
105/2023	ЧПО Немой С.Б.	08.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
580/2023	ЧПО Немой С.Б.	29.08.2023	недвижимость движимое	рыночная	Оценка недвижимости
158/2023	ЧПО Немой С.Б.	16.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
157/2023	ЧПО Немой С.Б.	25.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
110/2023	ЧПО Немой С.Б.	02.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
99/2023	ЧПО Немой С.Б.	20.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
103/2023	ЧПО Немой С.Б.	03.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости